
  
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาแขม 
เรื่อง  แก้ไขประกาศการรบัสมัครบุคคลเพ่ือการสรรหาและการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างตามภารกิจ 

   ประจำปีงบประมาณ  2566 
 

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาแขม อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี ได้ประกาศรับสมัคร
บุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรเพื่อแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้าง ตามกรอบแผนอัตรากำลัง 3 ปี ประจำปีงบประมาณ 
2564 - 2566 ปรับปรุงเพิ ่มเติมครั้งที ่ 3/2566 ลงวันที ่ 20 มีนาคม 2566 ตำแหน่ง พนักงานดับเพลิง            
(ผู้มีทักษะ) จำนวน 1 อัตรา ไปแล้วนั้น 

 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 15 ประกอบมาตรา 25 แห ่งพระราชบัญญ ัต ิระเบ ียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542 หมวด 4 การสรรหา และการเลือกสรร ข้อ 18 ข้อ19 และข้อ 20 
ของประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดปราจีนบุรี เรื ่อง มาตรฐานทั่วไปเกี ่ยวกับพนักงานจ้าง 
ประกาศ ณ วันที่ 30 กรกฎาคม 2547 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึงปัจจุบัน   โดยองค์การบริหารส่วนตำบลนาแขม 
ขอแก้ไขประกาศดังกล่าวเพิ่มเติม (เนื่องจากวันที่ 17 เมษายน 2566 รัฐบาลได้มีมติให้เป็นวันหยุดชดเชย) 
ดังนี้ 

วัน เวลา สถานที่สอบ ภาคความรู้ความสามารถทั่วไป  (ภาค ก) และ ภาคความรู้ความสามารถ
เฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข) 
      วันที่ 18 เมษายน 2566 ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลนาแขม   
      ภาคความรู้ความสามารถทั่วไป (ภาค ก) 
                         เวลา 09.00 – 10.30 น. ภาคความรู้ความสามารถทั่วไป 100 คะแนน ทดสอบด้วยวิธีสอบ
ข้อเขียนแบบปรนัย (รายละเอียดตามผนวก ข แนบท้ายประกาศนี้) 
     ภาคความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข)  
                        เวลา 10.30 – 12.00 น. ภาคความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง 100 คะแนน ทดสอบด้วยวิธี
สอบข้อเขียนแบบปรนัย (รายละเอยีดตามผนวก ข แนบท้ายประกาศนี้) 

 

ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการเลือกสรรภาคความรู้ความสามารถทั่วไป  (ภาค ก)  ภาคความรู้
ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข) และมีสิทธิเข้าสอบภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง (ภาค ค.)  
                            วันที่  18 เมษายน 2566  ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลนาแขม หรือ เว็บไซต์             
www.t-nakham.go.th ตั้งแต่เวลา 15.00 น. เป็นต้นไป 
 

         วัน เวลา สถานที่สอบ ภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง (ภาค ค.) 
        วันที่ 19 เมษายน 2566 ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลนาแขม  
                           เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป ภาคความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง 100 คะแนน ทดสอบโดย
การสัมภาษณ์ (รายละเอียดตามผนวก ข แนบท้ายประกาศนี้) 
 

          ประกาศรายช่ือผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2566 
        วันที่  19 เมษายน 2566 ณ ที่  ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลนาแขม หรือ เว็บไซต์                           
www.t-nakham.go.th ตั้งแต่เวลา 15.00 น. เป็นต้นไป 
 
  
 

http://www.t-nakham.go.th/
http://www.t-nakham.go.th/


-2- 
 

 

        จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 

ประกาศ ณ วันที่  12  เมษายน พ.ศ. 2566                                                             
                                                                                                                                  

 
(นายบัญญัติ พรมภักดี) 

  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาแขม 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


